
UCHWAŁA NR XXXIV.341.2013 
Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Ełckiego, 

których właścicielem jest Powiat Ełcki oraz  określenia warunków i zasad korzystania  

z tych przystanków. 
 

 

    Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 595), w związku z art. 15 ust. 1 pkt  6 i ust. 2 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2011r. Nr 5 poz. 13  

z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Powiatu Ełckiego, których 

właścicielem jest Powiat Ełcki, udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym 

przewozy osób w krajowym transporcie drogowym - zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 

Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, 

o których mowa w § 1 o treści stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 
Traci moc uchwała Rady Powiatu Ełckiego NR XXIII.237.2012 z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


